
 JORNAL OFICIAL 
Estado da Paraíba 

 

MUNICÍPIO DE IBIARA 

EDIÇÃO ESPECIAL – Ano I                            07 DE JUNHO DE 2017.                                                   SEMANA XXII 

 

Prefeito Constitucional – Francisco Nenivaldo de Sousa 
Editor Chefe – (Cargo Vago) 

Instituído pela Lei 444/2017. 
 

ATOS DO LEGISLATIVO 

PORTARIA Nº 08/2017 
 
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IBIARA, ESTADO DA 
PARAÍBA, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, 
RESOLVE: 
 
Art. 1°- EXONERAR A PEDIDO o servidor ENNYS VIEIRA RAMALHO, 
Matricula N°. 40, portador do CPF: n° 104.552.664-92, do cargo do provimento 
efetivo de MOTORISTA, SIMBOLO - PL-QPC-3, da Câmara Municipal de 
Ibiara/PB, de acordo com o Artigo 30, inciso I e caput do Artigo 31 da Lei 
Complementar N° 04/2010, em vigência, que dispõe sobre o plano de cargos, 
carreira, direitos, vantagens e define o Regime Jurídico dos servidores públicos do 
município de Ibiara e dá providências correlatas. 
Art. 2°- Esta Portaria entra em vigor nesta data. 
 
Cumpra-se 
Registre-se. 
Publique-se. 
 
Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Ibiara/PB, 31 de  maio de 2017. 
 

JAIRO ALVES PEREIRA 
VEREADOR/PRESIDENTE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


